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The Power 
of Passion. 

#passionformetabo
Twoja praca to coś więcej – jesteś pasjonatem tego, co robisz. I właśnie do tego 
służą Twoje narzędzia. Do osiągania wyników, które są owocem pasji.
Paul realizuje swoją pasję z pełnym zaangażowaniem i przy pomocy 
odpowiednich narzędzi.  
The Power of Passion.
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Zdobądź akumulator 
już teraz!

Nowości
Zakrętak udarowy 18 V 
Kapówki z funkcją posuwu
Ładowarka 18 V
Tracker Pro dla systemu iOS / Android

Osprzęt

Oferty

metaBOT

CAS
System akumulatorowy 
niezależny od producenta
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Nr kat. 601715840

1299 zł*

Cena z VAT: 1597,77 zł

	→ bez akumulatorów
	→ bez ładowarki

Wyjątkowo lekka i poręczna

	→ 3 funkcje: wiercenie z udarem i bez udaru, podkuwanie  
	→ Maksymalna wydajność wiercenia, efektywność i żywotność 
dzięki zastosowaniu technologii bezszczotkowej i 
wysokowydajnego mechanizmu udarowego

Maks. energia pojedynczego udaru (EPTA) 	 3,0 J
Maks. liczba udarów 			   4470 /min
Ø wiercenia w betonie wiertłami udarowymi 	 28 mm
Uchwyt narzędziowy 			   SDS-plus

Grupa cenowa Full Service			   FS4 (249,00 zł*)

Młotowiertarka akumulatorowa 18 V 
KH 18 LTX BL 28 Q

CENA 
PROMOCYJNA

AKUMULATOR 
GRATIS
po rejestracji
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	→ bez akumulatorów
	→ bez ładowarki

Wszechstronna

	→ poręczna wiertarko-wkrętarka z mocnym silnikiem 
bezszczotkowym do wymagających zastosowań  
związanych z wierceniem i wkręcaniem 
	→ System Metabo Quick: elastyczna praca dzięki szybkiej  
wymianie uchwytu wiertarskiego, uchwytu do bitów,  
przystawki kątowej i wielu innych akcesoriów 

Maks. moment obrotowy przy wkręcaniu  
miękkim/twardym		  34 Nm / 75 Nm
Ø wiercenia w stali / drewnie miękkim	 13 mm / 38 mm
Ciężar bez akumulatora 		  1,3 kg

Grupa cenowa Full Service		  FS4 (249,00 zł*)

Wiertarko-wkrętarka akumulatorowa 18 V 
BS 18 LT BL Q 

Kapówki akumulatorowe 18 V 
z funkcją posuwu

Mobilna klasa M: lekka, precyzyjna,  
przyjazna dla użytkownika

	→ Uchwyty umożliwiające noszenie jedną lub obiema rękami
	→ Większa precyzja cięcia dzięki systemowi Precision Cut Line (PCL): 
dokładna linia cienia przy użyciu inteligentnie rozmieszczonych diod LED 
– znacznie bardziej precyzyjna niż linia laserowa
	→ Funkcja łagodnego rozruchu wydłużająca żywotność silnika i przekładni
	→ Wszystkie podziałki i elementy obsługowe dobrze widoczne z pozycji 
roboczej, intuicyjna obsługa 
	→ Wysuwane poszerzenie stołu – można je również zdejmować  
i dowolnie ustawiać 
	→ Możliwy zacisk szybkomocujący i opaska  
zaciskowa od góry lub od przodu

KGS 18 LTX BL 216 KGS 18 LTX BL 254 KGS 18 LTX BL 305

Grubość cięcia 90°/90° 70 x 305 mm 92 x 305 mm 110 x 305 mm

Grubość cięcia 45°/45° 40 x 215 mm 47 x 215 mm 67 x 215 mm

Piła tarczowa 216 x 30 mm 254 x 30 mm 305 x 30 mm

Piła tarczowa w lewo/prawo 47°/2° 47°/2° 47°/47°

Ciężar (bez akumulatora) 12,8 kg 14,8 kg 17,4 kg

Grupa cenowa Full Service FS4 (249,00 zł*) FS4 (249,00 zł*) FS4 (249,00 zł*)

Nr kat. 614216850 614254850  614305850  

Zakres dostawy bez akumulatorów, 
bez ładowarki

bez akumulatorów, 
bez ładowarki

bez akumulatorów, 
bez ładowarki

Cena bez VAT 1190,00 zł 1750,00 zł 2180,00 zł

Cena z VAT 1463,70 zł 2152,50 zł 2681,40 zł

Nr kat. 602334840

770 zł*

Cena z VAT: 947,10 zł

AKUMULATOR 
GRATIS
po rejestracji

AKUMULATOR 
GRATIS
po rejestracji

Promocje

CENA 
PROMOCYJNA

CENA 
PROMOCYJNA

CENA 
PROMOCYJNA

CENA 
PROMOCYJNA

* Cena bez VAT.
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Nr kat. Nazwa produktu Typ Cena bez VAT Cena z VAT

602325840 Wiertarko-wkrętarka akumulatorowa    BS 18 LT BL 750,00 zł 922,50 zł

602334840 Wiertarko-wkrętarka akumulatorowa   BS 18 LT BL Q  770,00 zł 947,10 zł

602358840 Wiertarko-wkrętarka akumulatorowa BS 18 LTX BL I  950,00 zł 1168,50 zł

602359840 Wiertarko-wkrętarka akumulatorowa BS 18 LTX BL Q I  1100,00 zł 1353,00 zł

603180840 Wiertarko-wkrętarka akumulatorowa BS 18 LTX-3 BL Q I Metal 1580,00 zł 1943,40 zł

614053500 Wiertarko-wkrętarka udarowa akumulatorowa  SB 18 L 730,00 zł 897,90 zł

613157500 Wiertarko-wkrętarka udarowa akumulatorowa  SB 18 L BL  880,00 zł 1082,40 zł

602316500 Wiertarko-wkrętarka udarowa akumulatorowa  SB 18 LT BL   1250,00 zł 1537,50 zł

602316840 Wiertarko-wkrętarka udarowa akumulatorowa  SB 18 LT BL   780,00 zł 959,40 zł
602360840 Wiertarko-wkrętarka udarowa akumulatorowa  SB 18 LTX BL I  990,00 zł 1217,70 zł

602361840 Wiertarko-wkrętarka udarowa akumulatorowa  SB 18 LTX BL Q I  1130,00 zł 1389,90 zł

603182840 Wiertarko-wkrętarka udarowa akumulatorowa  SB 18 LTX-3 BL Q I Metal 1600,00 zł 1968,00 zł

602398840 Zakrętak udarowy akumulatorowy SSW 18 LT 300 BL 710,00 zł 873,30 zł

602395840 Zakrętak udarowy akumulatorowy SSW 18 LTX 300 BL 1020,00 zł 1254,60 zł

602404840 Zakrętak udarowy akumulatorowy SSW 18 LTX 550 BL 980,00 zł 1205,40 zł

602403840 Zakrętak udarowy akumulatorowy SSW 18 LTX 800 BL  1420,00 zł 1746,60 zł

602401840 Zakrętak udarowy akumulatorowy SSW 18 LTX 1450 BL 1600,00 zł 1968,00 zł

602402840 Zakrętak udarowy akumulatorowy SSW 18 LTX 1750 BL 1780,00 zł 2189,40 zł

602396840 Zakrętak udarowy akumulatorowy SSD 18 LTX 200 BL 1000,00 zł 1230,00 zł

600324840 Młotowiertarka akumulatorowa    BH 18 LTX BL 16  1060,00 zł 1303,80 zł

601712840 Młotowiertarka akumulatorowa     KH 18 LTX 24  900,00 zł 1107,00 zł

601713840 Młotowiertarka akumulatorowa  KH 18 LTX BL 24  1200,00 zł 1476,00 zł

601714840 Młotowiertarka akumulatorowa KH 18 LTX BL 24 Q 1350,00 zł 1660,50 zł

601715840 Młotowiertarka akumulatorowa KH 18 LTX BL 28 Q 1299,00 zł 1597,77 zł

602247840 Szlifierka kątowa akumulatorowa W 18 L 9-125 650,00 zł 799,50 zł

602374840 Szlifierka kątowa akumulatorowa W 18 L BL 9-125  680,00 zł 836,40 zł

613052840 Szlifierka kątowa akumulatorowa W 18 LT BL 11-125  840,00 zł 1033,20 zł

613054840 Szlifierka kątowa akumulatorowa WB 18 LT BL 11-125 Quick  1000,00 zł 1230,00 zł

601730840 Szlifierka kątowa akumulatorowa WB 18 LTX BL 15-125 Quick  1450,00 zł 1783,50 zł
613057840 Szlifierka kątowa akumulatorowa WVB 18 LT BL 11-125 Quick 1120,00 zł 1377,60 zł
601731840 Szlifierka kątowa akumulatorowa WVB 18 LTX BL 15-125 Quick  1560,00 zł 1918,80 zł

613021840 Multinarzędzie akumulatorowe          MT 18 LTX  850,00 zł 1045,50 zł

613088840 Multinarzędzie akumulatorowe   MT 18 LTX BL QSL  1000,00 zł 1230,00 zł

601857840 Ręczna pilarka tarczowa akumulatorowa KS 18 LTX 57  890,00 zł 1094,70 zł

Przykładowe produkty:

Zdobądź akumulator 
gratis!
Po rejestracji, szczegóły promocji na stronie 14.

Czas trwania promocji:  
01.09.2025 – 31.03.2026
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Technologia Tabless stworzona z myślą  
o zastosowaniach Heavy Duty

Jeszcze więcej mocy

Wysoka wydajność do każdego zadania

Zestaw podstawowy  
2 x LiHD 4,0 Ah
+ ładowarka ASC 55

Zestaw podstawowy  
2 x LiHD 5,5 Ah
+ szybka ładowarka ASC 145

Akumulator LiHDX 
18 V – 8,0 Ah

Akumulator LiHDX 
18 V – 4,0 Ah

Nr kat. 624975000
725,00 zł*
Cena z VAT: 891,75 zł

Nr kat. 624974000
379,00 zł*
Cena z VAT: 466,17 zł

Nr kat. 685122000
1310,00 zł*
Cena z VAT: 1611,30 zł

Nr kat. 685163000
849,00 zł*
Cena z VAT: 1044,27 zł

Nr kat. Nazwa produktu Typ Cena bez VAT Cena z VAT

601857890 Ręczna pilarka tarczowa akumulatorowa KS 18 LTX 57  820,00 zł 1008,60 zł

611857840 Ręczna pilarka tarczowa akumulatorowa KS 18 LTX 57 BL  1150,00 zł 1414,50 zł

611866840 Ręczna pilarka tarczowa akumulatorowa KS 18 LTX 66 BL 1600,00 zł 1968,00 zł

601866840 Pilarka tarczowa do cięcia wgłębnego 
akumulatorowa KT 18 LTX 66 BL  2150,00 zł 2644,50 zł

614216850 Kapówka akumulatorowa   KGS 18 LTX BL 216  1190,00 zł 1463,70 zł

614254850 Kapówka akumulatorowa   KGS 18 LTX BL 254  1750,00 zł 2152,50 zł

614305850 Kapówka akumulatorowa   KGS 18 LTX BL 305  2180,00 zł 2681,40 zł

601047840 Wyrzynarka akumulatorowa         ST 18 L 90  680,00 zł 836,40 zł

601054840 Wyrzynarka akumulatorowa      ST 18 LT 130  760,00 zł 934,80 zł

601502840 Wyrzynarka akumulatorowa STA 18 LTX 150 BL  1090,00 zł 1340,70 zł

601616840 Wyrzynarka z brzeszczotem szablastym 
akumulatorowa       SSEP 18 LT  760,00 zł 934,80 zł

601617840 Wyrzynarka z brzeszczotem szablastym 
akumulatorowa       SSEP 18 LT BL  1060,00 zł 1303,80 zł

602258840 Wyrzynarka z brzeszczotem szablastym 
akumulatorowa       SSEP 18 LTX BL MVT 1600,00 zł 1968,00 zł

600146840 Szlifierka mimośrodowa akumulatorowa SXA 18 LTX 125 BL 950,00 zł 1168,50 zł

600411840 Szlifierka mimośrodowa akumulatorowa SXA 18 LTX 150 BL 1000,00 zł 1230,00 zł

602089840 Szlifierka uniwersalna akumulatorowa   SM 18 LTX BL 990,00 zł 1217,70 zł

601743840 Frezarka górnowrzecionowa akumulatorowa OFV 18 LTX BL 12  1550,00 zł 1906,50 zł

602082840 Strug akumulatorowy        HO 18 LTX 20-82  960,00 zł 1180,80 zł

612090840 Gwoździarka akumulatorowa      NFR 18 LTX 90 BL  2400,00 zł 2952,00 zł

619002840 Nitownica pistoletowa do nitów 
jednostronnych akumulatorowa NP 18 LTX BL 5.0  2700,00 zł 3321,00 zł

600789850 Smarownica akumulatorowa         FP 18 LTX  1270,00 zł 1562,10 zł

601613850 Pilarka łańcuchowa akumulatorowa MS 36-18 LTX BL 40 1350,00 zł 1660,50 zł

600856850 Pilarka do drewna akumulatorowa     MS 18 LTX 15  540,00 zł 664,20 zł

601607850 Dmuchawa akumulatorowa      LB 18 LTX BL  750,00 zł 922,50 zł

602029850 Odkurzacz akumulatorowy  AS 18 HEPA PC Compact   550,00 zł 676,50 zł

602028850 Odkurzacz akumulatorowy    AS 18 L PC Compact    520,00 zł 639,60 zł

602074850 Odkurzacz akumulatorowy    AS 36-18 M 30 PC-CC 1850,00 zł 2275,50 zł

600794850 Sprężarka akumulatorowa        AK 18 Multi 600,00 zł 738,00 zł

601521850 Sprężarka akumulatorowa   Power 160-5 18 LTX BL OF  810,00 zł 996,30 zł

601505850 Reflektor budowlany akumulatorowy BSA 18 LED 4000  730,00 zł 897,90 zł

600779850 Radio akumulatorowe  RC 12-18 32W BT DAB+  1500,00 zł 1845,00 zł

Promocje* Cena bez VAT.

CENA 
PROMOCYJNA

CENA 
PROMOCYJNA

CENA 
PROMOCYJNA
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Akumulatorowy zakrętak udarowy 18 V 
SSW 18 LTX 550 BL 
Maks. rozmiar śruby 		  M24
Maks. prędkość obrotowa  
na biegu jałowym 		  0 - 2800 /min
Maks. liczba udarów 		  3600 /min
Maks. moment dokręcenia 		  550 Nm
Maks. moment odkręcenia 		  840 Nm
Stopnie prędkości obrotowej /  
momentu obrotowego 		  12
Uchwyt narzędziowy 		  Trzpień czworokątny 1/2 " 
		  (12,70 mm)
Ciężar (bez akumulatora)		  1,4 kg

Grupa cenowa Full Service		  FS4 (249,00 zł*)

Nr kat. 602404840

980 zł*

Cena z VAT: 1205,40 zł

Zakres dostawy

Zakres dostawy

Nr kat. 602404800

1600 zł*

Cena z VAT: 1968,00 zł

Duża  
siła. 
Niewielka 
masa.

AKUMULATOR 
GRATIS
po rejestracji

CENA 
PROMOCYJNA

	→ metaBOX 145
	→ bez akumulatorów
	→ bez ładowarki
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Mocny
	→ Poręczny i lekki, a jednocześnie wydajny: wysoki 
moment obrotowy 550 Nm
	→ Mocny silnik bezszczotkowy zapewnia najwyższą 
efektywność i długi czas działania akumulatora 
	→ 12 poziomów prędkości obrotowej / momentu 
obrotowego zapewnia szerokie spektrum 
zastosowań

Sprytny

	→ Automatic Power Shift (APS) zapobiega spadaniu 
śrub/nakrętek podczas odkręcania i ich 
nadmiernemu dokręceniu 
	→ Jasne światło robocze LED z funkcją doświetlania

Wszechstronny
	→ Idealny do stosowania w budownictwie 
drewnianym, montażu przemysłowym, 
wymianie opon i wielu innych branżach

Komplet kluczy nasadowych 
1/2" udarowych 
samochodowych 

Nr kat.: 628833000 

160 zł*

Cena z VAT: 196,80 zł

Komplet kluczy nasadowych 
1/2" udarowych 

Nr kat.: 628831000 

330 zł*

Cena z VAT: 405,90 zł

Przedłużka do klucza 
nasadowego 1/2", udarowa

Nr kat.: 628832000 

6690 zł*

Cena z VAT: 82,29 zł

Adapter 1/2" na 1/4" E6,3,
3-częściowy,  
odporny na uderzenia

Nr kat.: 628837000 

6810 zł*

Cena z VAT: 83,76 zł

Odpowiedni osprzęt

Nowości* Cena bez VAT.
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Wszechstronność 
i komfort

KGSV 216 MC KGSV 254 MC

Moc znamionowa 1200 W	 1450 W

Grubość cięcia 90°/90° 70 x 305 mm 92 x 305 mm

Grubość cięcia 45°/45° 40 x 215 mm 48 x 215 mm

Piła tarczowa 216 x 30 mm 254 x 30 mm

Pochylenie piły tarczowej w lewo/prawo 47°/47° 47°/47°

Prędkość obrotowa na biegu jałowym 2200 - 5300 /min 1900 - 4500 /min

Ciężar 15,4 kg 18,4 kg

Grupa cenowa Full Service nie dotyczy nie dotyczy

Nr kat. 615216000 615254000 

Cena bez VAT 1070,00 zł 1490,00 zł

Cena z VAT 1316,10 zł 1832,70 zł

Odpowiednie piły 
tarczowe do kapówek  
na stronie 18

Kapówki z funkcją posuwu

INFORMACJA
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Największy model z mobilnej klasy M

Nowości

Nr kat. 613305000

1800 zł*

Cena z VAT: 2214,00 zł

Nr kat. 613254000

1350 zł*

Cena z VAT: 1660,50 zł

	→ Niezwykle duża wydajność cięcia dzięki zastosowaniu  
mocnego silnika uniwersalnego i dużej średnicy piły tarczowej
	→ Obustronne pochylanie piły tarczowej do 47° zapewnia  
maksymalną elastyczność

Maks. szerokość cięcia 90°/90°		 110 x 305 mm
Maks. głębokość cięcia 45°/45°	 67 x 215 mm
Piła tarczowa		  305 x 30 mm
Moc znamionowa	 	 1600 W

Grupa cenowa Full Service		  nie dotyczy

	→ Możliwość pochylenia piły tarczowej w zakresie  
od -2 do 47° pozwala na wykonywanie podcięć tylnych

Maks. szerokość cięcia 90°/90°		 92 x 305 mm
Maks. głębokość cięcia 45°/45°	 47 x 215 mm
Piła tarczowa		  254 x 30 mm
Moc znamionowa	 	 1450 W

Grupa cenowa Full Service		  nie dotyczy

Kapówka z funkcją posuwu 
KGS 305 M

Kapówka z funkcją posuwu 
KGS 254 M

Nie jest potrzebne 
miejsce za pilarką

Precyzja Wszechstronność

	→ Regulowana prędkość 
umożliwia szerokie 
spektrum zastosowań,  
na przykład do cięcia 
profili aluminiowych  
i tworzyw sztucznych

	→ Większa precyzja cięcia dzięki 
systemowi Precision Cut Line 
(PCL): dokładna linia cienia 
przy użyciu inteligentnie 
rozmieszczonych diod LED  
– znacznie bardziej precyzyjna 
niż linia laserowa

	→ Funkcja posuwu nie 
zajmuje miejsca  
za pilarką

* Cena bez VAT.
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Twój idealny 
towarzysz 
podróży

Ładowarka, 18 V 
PC 18-65 
Napięcie zasilania 		  110 - 240 V
Częstotliwość sieci 		  AC/DC 0/50/60 Hz
Wymiary		  95x79x43 mm
Moc wyjściowa 		  65 W
Czas ładowania dla 18 V / 4,0 Ah 	 70 min
Czas ładowania dla 18 V / 8,0 Ah 	 145 min
Ciężar bez akumulatora 		  0,14 kg

Grupa cenowa Full Service		  FS1 (99,00 zł*)

	→ Zasilacz sieciowy
	→ Kabel USB-C 

Nr kat. 600409000

299 zł*

Cena z VAT: 367,77 zł

Zakres dostawy

Powerbank o mocy 65 W 
W połączeniu z akumulatorem staje 
się powerbankiem ładowania 
smartfonów, tabletów lub laptopów. 
Możliwość podłączenia maksymalnie 
2 urządzeń jednocześnie.

Jasne oświetlenie diodowe 
Jasne światło LED do oświetlania 
najbliższego otoczenia – idealne 
rozwiązanie w trasie

Kieszonkowa ładowarka
Ładowanie akumulatorów 18 V  
w połączeniu ze źródłem zasilania 
(sieć lub certyfikowane źródło 
USB-C)

3 funkcje
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Wszystko zawsze pod 
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Metabo Tracker Pro dla 
systemu iOS / Android

	→ Wymiary: 58x45x9 mm
	→ w komplecie bateria

Nr kat. 626967000 

140 zł*

Cena z VAT: 172,20 zł

Nowości

Dzięki smartfonowi z systemem Android  
lub iOS masz wszystko pod kontrolą.

Wystarczy przymocować tracker do produktu
i połączyć go z aplikacją.

Możliwość znalezienia na całym świecie
Dzięki aplikacji „Znajdź” marki Apple lub aplikacji 
„Centrum lokalizacji” dla Androida

Łatwe mocowanie
Tracker można przymocować do metaBOX jednym 
kliknięciem. Inne opcje mocowania również 
bezpośrednio na narzędziu.

Pobierz aplikację

dla systemu iOS dla systemu Android

Nowości

NOWOŚĆ: DLA  
iOS I ANDROIDA

* Cena bez VAT.
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Używasz do pracy 
urządzeń różnych marek?
Teraz wystarczy jeden 
akumulator CAS.

Tutaj mniej znaczy więcej. Akumulator CAS to mniej ładowarek i akumulatorów. W zamian 
zyskujesz łatwiejszą orientację i większą elastyczność. Efektem jest oszczędność czasu  
i pieniędzy – zarówno przy zastosowaniach standardowych, jak i specjalnych

Jeden akumulator. Wiele zalet.

40 marek – 400 maszyn – 1 akumulator

Ciesz się  
100%-ową 
kompatybilnością

Odkryj 
największy 
wybór maszyn

Oszczędzaj 
pieniądze

Oszczędzaj 
zasoby

Oszczędzaj  
czas
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Piłowanie, wiercenie, wkręcanie, zszywanie czy wbijanie gwoździ – z CAS jest to możliwe.
Jeden akumulator do wszystkich prac. Witamy na bezprzewodowym placu budowy.

Specjaliści CAS wzbogacają program CAS w zakresie obróbki drewna  
i pokryć dachowych o następujące maszyny akumulatorowe

Połącz swoje akumulatory i ładowarki  
z odpowiednimi urządzeniami marek CAS.

Prace dekarskie i obróbka drewna?
Teraz wystarczy jeden akumulator CAS.

Gwoździarki, sprężarki  
do gwoździarek  
i technika mocowania

Stoły robocze z regulacją 
wysokości

Wyrzynarki, pilarki ukośne, 
pilarki ręczne i pilarki do 
cięcia wgłębnego, frezarki  
i wkrętarki

Odkurzacze i zamiatarki

Zszywacze akumulatorowe

Akumulatorowe reflektory 
budowlane

Frezarki do rowków

Wiertarko-wkrętarki, pilarki, 
szlifierki, kapówki, odkurzacze  
i wiele innych

…oraz wiele innych marek, 
które znajdziesz tutaj: CAS

Więcej informacji
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Po prostu dopasowane

power cut wood
	→ Do cięć szybkich, zgrubnych  
i średniodokładnych

precision cut wood
	→ Bardzo dobre i staranne wyniki cięcia 
wzdłużnego i poprzecznego

multi cut
	→ Uniwersalne zastosowanie w przypadku 
wymagających materiałów
	→ Perfekcyjne wyniki cięcia

cordless cut wood
	→ Maksymalny czas działania pilarek 
akumulatorowych dzięki bardzo małej 
szerokości cięcia i grubości korpusu 
tarczy
	→ Większa liczba cięć na jednym ładowaniu 
akumulatora

professional
	→ Maksymalna jakość cięcia
	→ Wyjątkowo długa żywotność
	→ Cicha praca i niski poziom wibracji

classic
	→ Trwała tarcza
	→ Dobre wyniki cięcia

Odpowiednie piły tarczowe do kapówek – do każdego zadania i każdego materiału

Specjalne do kapówek akumulatorowych

Zakres  
stosowania Jakość Ø / otwór w mm Liczba 

zębów
Kształt 
zęba Kąt natarcia Nr kat. Cena  

bez VAT 
Cena  
z VAT

cordless cut wood professional 216x30 28 WZ 5° ujemny 628444000 257,00 zł 316,11 zł

cordless cut wood professional 216x30 48 WZ 5° ujemny 628445000 329,00 zł 404,67 zł

cordless cut wood classic 216x30 28 WZ 5° 628284000 62,40 zł 76,75 zł

cordless cut wood classic 216x30 40 WZ 5° 628065000 104,00 zł 127,92 zł

cordless cut wood classic 254x30 48 WZ 5° 628690000 139,00 zł 170,97 zł

cordless cut wood classic 305x30 56 WZ 5° 628693000 179,00 zł 220,17 zł

Zakres  
stosowania Jakość Ø / otwór w mm Liczba 

zębów
Kształt 
zęba Kąt natarcia Nr kat. Cena  

bez VAT 
Cena  
z VAT

power cut wood professional 216x30 20 WZ 5° ujemny 628230000 200,00 zł 246,00 zł

power cut wood professional 254x30 24 WZ 5° ujemny 628220000 169,00 zł 207,87 zł

precision cut wood professional 216x30 48 WZ 5° ujemny 628041000 359,00 zł 441,57 zł

precision cut wood classic 216x30 40 WZ 5° ujemny 628060000 62,10 zł 76,38 zł

precision cut wood professional 254x30 48 WZ 5° ujemny 628221000 257,00 zł 316,11 zł

precision cut wood professional 254x30 60 WZ 5° ujemny 628222000 269,00 zł 330,87 zł

precision cut wood classic 254x30 48 WZ 5° ujemny 628061000 83,50 zł 102,71 zł

precision cut wood professional 305x30 48 WZ 5° ujemny 628227000 273,00 zł 335,79 zł

precision cut wood professional 305x30 60 WZ 5° ujemny 628228000 374,00 zł 460,02 zł

precision cut wood professional 305x30 84 WZ 5° ujemny 628229000 417,00 zł 512,91 zł

precision cut wood classic 305x30 56 WZ 5° ujemny 628064000 134,00 zł 164,82 zł

multi cut professional 216x30 64 FZ/TZ 10° 628063000 438,00 zł 538,74 zł

multi cut classic 216x30 60 FZ/TZ 5° ujemny 628066000 182,00 zł 223,86 zł

multi cut professional 254x30 80 FZ/TZ 5° ujemny 628223000 332,00 zł 408,36 zł

multi cut classic 254x30 60 FZ/TZ 5° ujemny 628285000 130,00 zł 159,90 zł

multi cut professional 305x30 96 FZ/TZ 5° ujemny 628091000 520,00 zł 639,60 zł

multi cut classic 305x30 80 FZ/TZ 5° ujemny 628286000 222,00 zł 273,06 zł
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Pojedynczo napawane zęby  
z węglików spiekanych 
zapewniają bardzo długą 
żywotność

metal
Do precyzyjnych i cięć prostych w metalu, 
np. w wysoko wytrzymałej stali,  
staliwie/żeliwie szarym

wood + metal
Idealne do najcięższych prac 
wyburzeniowych, jak np. drewno  
z gwoździami lub metal

Brzeszczoty szablaste z zębami  
z węglików spiekanych  
zapewniające wyjątkową trwałość

Perfekcyjne cięcie

Brzeszczoty szablaste z zębami  
z węglików spiekanych Długość w mm Grubość mm Nr kat. Cena  

bez VAT
Cena  
z VAT

carbide metal 300 1,25 626570000 120,00 zł 147,60 zł

carbide metal 225 1,25 626557000 112,00 zł 137,76 zł

carbide metal 150 1,25 626556000 85,10 zł 104,67 zł

carbide wood + metal 150 1,25 626559000 73,80 zł 90,77 zł

carbide wood + metal 225 1,25 626560000 96,40 zł 118,57 zł

expert brick 240 1,5 631916000 143,00 zł 175,89 zł

expert brick 305 1,5 631917000 196,00 zł 241,08 zł

expert brick 455 1,5 631918000 259,00 zł 318,57 zł

Osprzęt

DWUDZIESTOKROTNIE DŁUŻSZA 
ŻYWOTNOŚĆ NIŻ W PRZYPADKU 
BRZESZCZOTÓW BIM
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Większa precyzja. Większa szybkość. 
Większa trwałość.

	→ Wyjątkowo długa żywotność, precyzja wymiarów wierconych otworów  
i jednostajna praca – nawet przy największych obciążeniach
	→ Najwyższy poziom bezpieczeństwa dzięki optymalnej symetrii główki 
wiertła z 4 ostrzami z węglików spiekanych
	→ Maksymalna odporność na pękanie dzięki zastosowaniu wysokiej jakości 
stali specjalnej

Nowej generacji wiertła udarowe z węglików spiekanych, SDS-max »Pro 4«, 4 ostrza

Średnica 
mm

Długość całkowita
mm

Długość robocza
mm

Jednostka 
sprzedaży Nr kat. Cena  

bez VAT 
Cena  
z VAT

12 340 200 1 623310000 170,00 zł 209,10 zł 

12 540 400 1 623311000 213,00 zł 261,99 zł 

12 740 600 1 623312000 286,00 zł 351,78 zł 

14 340 200 1 623313000 189,00 zł 232,47 zł 

14 540 400 1 623314000 225,00 zł 276,75 zł 

15 340 200 1 623315000 224,00 zł 275,52 zł 

15 540 400 1 623316000 222,00 zł 273,06 zł 

16 340 200 1 623317000 193,00 zł 237,39 zł 

16 540 400 1 623318000 228,00 zł 280,44 zł 

16 1320 1180 1 623823000 1180,00 zł 1451,40 zł 

18 340 200 1 623319000 192,00 zł 236,16 zł 

18 540 400 1 623320000 239,00 zł 293,97 zł 

18 1320 1180 1 623824000 1203,00 zł 1479,69 zł 

20 320 200 1 623321000 197,00 zł 242,31 zł 

20 520 400 1 623322000 253,00 zł 311,19 zł 

20 920 800 1 623323000 326,00 zł 400,98 zł 

20 1320 1200 1 623825000 1248,00 zł 1535,04 zł 

22 320 200 1 623324000 230,00 zł 282,90 zł 

22 520 400 1 623325000 250,00 zł 307,50 zł 

22 920 800 1 623326000 381,00 zł 468,63 zł 

22 1320 1200 1 623826000 1385,00 zł 1703,55 zł 

24 320 200 1 623327000 257,00 zł 316,11 zł 

24 520 400 1 623328000 287,00 zł 353,01 zł 

25 320 200 1 623329000 244,00 zł 300,12 zł 

25 520 400 1 623330000 302,00 zł 371,46 zł 

25 920 800 1 623331000 427,00 zł 525,21 zł 

25 1320 1200 1 623827000 1476,00 zł 1815,48 zł 

28 570 450 1 623333000 315,00 zł 387,45 zł 

28 670 550 1 623334000 415,00 zł 510,45 zł 

28 1320 1200 1 623828000 1533,00 zł 1885,59 zł 

30 570 450 1 623339000 337,00 zł 414,51 zł 

32 370 250 1 623340000 308,00 zł 378,84 zł 

32 570 450 1 623341000 379,00 zł 466,17 zł 

32 920 800 1 623342000 544,00 zł 669,12 zł 

32 1320 1200 1 623829000 1623,00 zł 1996,29 zł 

35 570 450 1 623344000 405,00 zł 498,15 zł 

35 670 550 1 623345000 525,00 zł 645,75 zł 

35 1320 1200 1 623830000 1817,00 zł 2234,91 zł 

38 570 450 1 623347000 480,00 zł 590,40 zł 

40 570 450 1 623349000 555,00 zł 682,65 zł 

40 720 600 1 623350000 821,00 zł 1009,83 zł 

40 1320 1200 1 623831000 2010,00 zł 2472,30 zł 

45 570 450 1 623337000 945,00 zł 1162,35 zł 

52 570 450 1 623338000 1221,00 zł 1501,83 zł 

NOWA GEOMETRIA 
GŁOWICY
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  OFERTA   OFERTA   OFERTA   OFERTA   OFERTA   OFERTA   OFERTA   OFERTA   OFERTA   OFERTA   OFERTA   OFERTA   OFERTA   OFERTA   OFERTA   OFERTA   OFERTA   OFERTA   OFERTA  

Nr kat. 600984000

410 zł*
Cena z VAT: 504,30 zł

Maks. moment obrotowy przy 
wkręcaniu miękkim/twardym

 
17 / 34 Nm

Prędkość obrotowa  
na biegu jałowym

0 - 360 / 
0 - 1400 /min

Ciężar (z akumulatorem) 0,95 kg

Grupa cenowa Full Service FS1 (99,00 zł*) Maks. moment obrotowy przy 
wkręcaniu miękkim/twardym

 
20 / 38 Nm

Prędkość obrotowa  
na biegu jałowym

0 - 400 / 
0 - 1500 /min

Ciężar (z akumulatorem) 0,9 kg

Grupa cenowa Full Service FS2 (149,00 zł*)

Wiertarko-wkrętarki akumulatorowe 12 V

	→ 2x akumulator wtykowy 
LiPOWER 12 V / 2,0 Ah
	→ ładowarka LC 24
	→ karton

Zakres dostawy

System Metabo Quick: elastyczna praca dzięki szybkiej wymianie 
uchwytu wiertarskiego, uchwytu do bitów, przystawki kątowej  
i wielu innych akcesoriów.
Wrzeciono z magnetycznym gniazdem sześciokątnym do końcówek 
wkrętakowych umożliwia pracę bez uchwytu wiertarskiego.

PowerMaxx BS Basic
2x 2,0 Ah + LC 24

PowerMaxx BS BL Q
2x 2,0 Ah + LC 40

12V 12V

Akumulatorowa wiertarko-wkrętarka / 
wiertarko-wkrętarka udarowa 18 V

BS 18 L Quick SB 18 L Quick

Nr kat. 614052500 614054500 

Funkcja udaru ✓

Metabo Quick ✓ ✓

Zakres dostawy
2x akumulator 2,0 Ah,
ładowarka SC 36,
metaBOX 145

2x akumulator 2,0 Ah,
ładowarka SC 36,
metaBOX 145

Cena bez VAT 820,00 zł 870,00 zł

Cena z VAT 1008,60 zł 1070,10 zł

Moment obrotowy przy wkręcaniu miękkim/twardym 26 Nm / 60 Nm
Średnica wiercenia w drewnie miękkim / stali 36 mm / 13 mm
Prędkość obrotowa na biegu jałowym 0-450 / 0-1850 /min
Zakres średnic mocowania w uchwycie wiertarskim 1,5 – 13 mm
Ciężar (bez akumulatora) 1,2 kg

Grupa cenowa Full Service FS3 (199,00 zł*)

CENA 
PROMOCYJNA

CENA 
PROMOCYJNA

CENA 
PROMOCYJNA

CENA 
PROMOCYJNA

CENA 
PROMOCYJNA

Nr kat. 600984500

430 zł*
Cena z VAT: 528,90 zł

Nr kat. 601749500

696 zł*
Cena z VAT: 856,08 zł

	→ 2x akumulator wtykowy 
LiPOWER 12 V / 2,0 Ah
	→ ładowarka LC 24
	→ walizka PVC PowerMaxx

	→ 2x akumulator wtykowy 
LiPOWER 12 V / 2,0 Ah
	→ ładowarka LC 40
	→ walizka PVC PowerMaxx

Zakres dostawy

Zakres dostawy

AKUMULATOR 
GRATIS
po rejestracji
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Wiertarko-wkrętarki akumulatorowe 18 V

Nr kat. 614051500

720 zł*

Cena z VAT: 885,60 zł

Nr kat. 613155500

830 zł*

Cena z VAT: 1020,90 zł

Nr kat. 602325500**

1230 zł*

Cena z VAT: 1512,90 zł

BS 18 L
2x 2,0 Ah + SC 36

BS 18 L BL 
2x 2,0 Ah + SC 36

BS 18 LT BL**
2x 4,0 Ah + ASC 55

CENA 
PROMOCYJNA

CENA 
PROMOCYJNA

CENA 
PROMOCYJNA

	→ 2x akumulator 2,0 Ah
	→ ładowarka SC 30
	→ walizka metaBOX 145

Zakres dostawy

	→ 2x akumulator 2,0 Ah
	→ ładowarka SC 30
	→ walizka metaBOX 145

Zakres dostawy

	→ 2x akumulator 4,0 Ah
	→ ładowarka ASC 55
	→ walizka metaBOX 145

Zakres dostawy

(625028000)

Gratis
Akumulator 
5,2 Ah

** Do wyczerpania zapasów.

AKUMULATOR 
GRATIS
po rejestracji

AKUMULATOR 
GRATIS
po rejestracji

AKUMULATOR 
GRATIS
po rejestracji

Moment obrotowy przy wkręcaniu miękkim/twardym 26 Nm / 60 Nm
Średnica wiercenia w drewnie miękkim / stali 36 mm / 13 mm
Prędkość obrotowa na biegu jałowym 0-450 / 0-1850 /min
Zakres średnic mocowania w uchwycie wiertarskim 1,5 – 13 mm
Ciężar (bez akumulatora) 1,2 kg

Grupa cenowa Full Service FS3 (199,00 zł*)

Moment obrotowy przy wkręcaniu miękkim/twardym 28 Nm / 65 Nm
Średnica wiercenia w drewnie miękkim / stali 40 mm / 13 mm
Prędkość obrotowa na biegu jałowym 0-500 / 0-1700 /min
Zakres średnic mocowania w uchwycie wiertarskim 1,5 – 13 mm
Ciężar (bez akumulatora) 0,9 kg

Grupa cenowa Full Service FS2 (149,00 zł*)

Moment obrotowy przy wkręcaniu miękkim/twardym 34 Nm / 75 Nm
Średnica wiercenia w drewnie miękkim / stali 38 mm / 13 mm
Prędkość obrotowa na biegu jałowym 0-600 / 0-2100 /min
Zakres średnic mocowania w uchwycie wiertarskim 1,5 – 13 mm
Ciężar (bez akumulatora) 1,2 kg

Grupa cenowa Full Service FS3 (199,00 zł*)
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Do najcięższych zastosowań 
związanych z wkręcaniem

Odkręcanie w trybie APS (Automatic Power Shift)
zapobiega odpadnięciu śruby/nakrętki dzięki 
automatycznej redukcji prędkości obrotowej po 
wykręceniu. 

Szybki postęp pracy i najwyższa efektywność
dzięki jedynemu w swoim rodzaju silnikowi 
bezszczotkowemu Metabo.

Zredukowany poziom wibracji podczas pracy
z niezwykle wysokim momentem obrotowym.

1750 Nm1450 Nm800 Nm

Akumulatorowe 
zakrętaki udarowe 18 V

SSW 18 LTX 800 BL SSW 18 LTX 1450 BL SSW 18 LTX 1750 BL

Liczba obr. na biegu jałowym 0 - 2575 /min 0 - 1500 /min 0 - 1650 /min

Maks. moment obrotowy 800 Nm 1450 Nm 1750 Nm

Maks. moment odkręcania 1200 Nm 1900 Nm 2100 Nm

Maks. liczba udarów 3300 /min 2250 /min 2450 /min

Stopnie prędkości obrotowej / 
momentu obrotowego

 
12

 
12

 
12

Uchwyt narzędziowy trzpień 4-kątny 1/2" (12,70 mm) trzpień 4-kątny 1/2" (12,70 mm) trzpień 4-kątny 3/4" (19,00 mm)

Ciężar (z akumulatorem) 1,95 kg 2,9 kg 3,0 kg

Grupa cenowa Full Service FS3 (199,00 zł*) FS4 (249,00 zł*) FS4 (249,00 zł*)

Nr kat. 602403660 602401660 602402660

Zakres dostawy 
2x LiHD 5,5 Ah 
ASC 145 
metaBOX 145 L

2x LiHD 5,5 Ah 
ASC 145 
metaBOX 145 L

2x LiHD 5,5 Ah 
ASC 145 
metaBOX 145 L

Cena bez VAT 2190,00 zł 2600,00 zł 2800,00 zł

Cena z VAT 2693,70 zł 3198,00 zł 3444,00 zł

(601504850)
(628833000)

Gratis
BSA 12-18 
LED 2000

Gratis
Zestaw kluczy 
udarowych 
1/2"

CENA 
PROMOCYJNA

CENA 
PROMOCYJNA

CENA 
PROMOCYJNA

AKUMULATOR 
GRATIS
po rejestracji

(601504850)

Gratis
BSA 12-18 
LED 2000
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Akumulatorowe szlifierki kątowe 18 V

Zakres dostawy

Zakres dostawy

Zakres dostawy

Zakres dostawy

Nr kat. 613057660

2350 zł*

Cena z VAT: 2890,50 zł

Nr kat. 613054650

1850 zł*

Cena z VAT: 2275,50 zł

Nr kat. 602249650

1450 zł*

Cena z VAT: 1783,50 zł

Nr kat. 602371510

1090 zł*

Cena z VAT: 1340,70 zł

Średnica tarczy szlifierskiej 125 mm
Prędkość obrotowa  
na biegu jałowym

2800  
- 10000 /min

Ciężar (z akumulatorem) 2,8 kg

Grupa cenowa Full Service FS3 (199,00 zł*)

Średnica tarczy szlifierskiej 125 mm
Prędkość obrotowa  
na biegu jałowym

 
10000 /min

Ciężar (z akumulatorem) 2,5 kg

Grupa cenowa Full Service FS3 (199,00 zł*)

Średnica tarczy szlifierskiej 125 mm
Prędkość obrotowa  
na biegu jałowym

 
8500 /min

Ciężar (z akumulatorem) 2,3 kg

Grupa cenowa Full Service FS2 (149,00 zł*)

Średnica tarczy szlifierskiej 125 mm
Prędkość obrotowa  
na biegu jałowym

 
8500 /min

Ciężar (z akumulatorem) 2,2 kg

Grupa cenowa Full Service FS1 (99,00 zł*)

WVB 18 LT BL 11-125 Quick
2x LiHD 5,5 Ah + ASC 55

WB 18 LT BL 11-125 Quick
2x 5,2 Ah + ASC 55

W 18 L 9-125 Quick
2x 5,2 Ah + ASC 55

W 18 7-125
2x 4,0 Ah + ASC 55

CENA 
PROMOCYJNA

CENA 
PROMOCYJNA

CENA 
PROMOCYJNA

2x

2x

AKUMULATOR 
GRATIS
po rejestracji

AKUMULATOR 
GRATIS
po rejestracji

AKUMULATOR 
GRATIS
po rejestracji

AKUMULATOR 
GRATIS
po rejestracji
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Multimłotek SDS-plus

Kombimłotek SDS-plus

Kombimłotek SDS-plus

Nr kat. 600713500

1070 zł*

Cena z VAT: 1316,10 zł

Nr kat. 600878500

970 zł*

Cena z VAT: 1193,10 zł

Nr kat. 600811500

2200 zł*

Cena z VAT: 2706,00 zł

Maks. energia pojedynczego 
udaru (wg EPTA)

 
3,4 J

Moc znamionowa 1100 W
Średnica wiercenia: 
- beton wiertłami udarowymi 
- mur koronkami wiertarskimi

28 mm 
68 mm

Ciężar (bez kabla sieciowego) 3,3 kg

Grupa cenowa Full Service FS4 (249,00 zł*)

Maks. energia pojedynczego 
udaru (wg EPTA)

 
3,2 J

Moc znamionowa 880 W
Średnica wiercenia: 
- beton wiertłami udarowymi 
- mur koronkami wiertarskimi

28 mm 
68 mm

Ciężar (bez kabla sieciowego) 3,1 kg

Grupa cenowa Full Service FS4 (249,00 zł*)

Maks. energia pojedynczego 
udaru (wg EPTA)

 
4,2 J

Moc znamionowa 1050 W
Średnica wiercenia: 
- beton wiertłami udarowymi 
- mur koronkami wiertarskimi

32 mm 
82 mm

Ciężar (bez kabla sieciowego) 5,0 kg

Grupa cenowa Full Service FS4 (249,00 zł*)

UHEV 2860-2 Quick

KHE 2860 Quick

KHE 3560 Q

CENA 
PROMOCYJNA

CENA 
PROMOCYJNA

Multimłotek 4-funkcyjny: wiercenie z udarem  
i bez udaru na dwóch biegach, podkuwanie.
System Metabo Quick: szybka zmiana uchwytu narzędziowego 
SDS-plus na szybkomocujący uchwyt wiertarski do wiercenia  
w drewnie i metalu.

Kombimłotek 3-funkcyjny: wiercenie z udarem 
i bez udaru, podkuwanie
System Metabo Quick: szybka zmiana uchwytu narzędziowego 
SDS-plus na szybkomocujący uchwyt wiertarski do wiercenia  
w drewnie i metalu.

Najmocniejszy kombimłotek SDS-plus Metabo  
do szybkiego wiercenia i wydajnego kucia w betonie i murze. 
Kombimłotek 3-funkcyjny: wiercenie z udarem 
i bez udaru, podkuwanie
System Metabo Quick: szybka zmiana uchwytu narzędziowego 
SDS-plus na szybkomocujący uchwyt wiertarski do wiercenia  
w drewnie i metalu.

	→ uchwyt narzędziowy 
SDS-plus
	→ uchwyt wiertarski 
Metabo Quick
	→ walizka metaBOX 145 L

	→ uchwyt narzędziowy 
SDS-plus
	→ uchwyt wiertarski 
Metabo Quick
	→ walizka metaBOX 145 L

	→ uchwyt narzędziowy 
SDS-plus
	→ uchwyt wiertarski 
Metabo Quick
	→ walizka metaBOX 185 XL

Zakres dostawy

Zakres dostawy

Zakres dostawy
(630465000)

Gratis
Zestaw  
wierteł/dłut 
SDS-plus SP, 
5 części
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Nr kat. 600468000

670 zł*

Cena z VAT: 824,10 zł

Średnica tarczy 125 mm
Moc znamionowa 1550 W
Liczba obrotów 
na biegu jałowym

2800  
- 11000 /min

Moment obrotowy 3,5 Nm
Ciężar (bez kabla sieciowego) 2,5 kg

Grupa cenowa Full Service FS4 (249,00 zł*)

WEV 15-125 Quick

Maksymalna żywotność 

Maksymalna żywotność w ekstremalnych 
zastosowaniach: wytrzymała i wydajna 
szlifierka kątowa z regulacją obrotów  
i optymalną mocą jednostkową w swojej 
klasie zapewnia szybki postęp pracy.

Pełnookresowa elektronika  
Vario-Tacho-Constamatic (VTC)  
z pokrętłem regulacyjnym:  
umożliwia dostosowanie prędkości 
obrotowej do rodzaju obrabianego 
materiału i utrzymanie jej pod obciążeniem 
na stałym poziomie.

CENA 
PROMOCYJNA

Szlifierki kątowe

Średnica tarczy 125 mm
Moc znamionowa 1100 W

Liczba obr. na biegu jałowym 2800  
- 10500 /min

Moment obrotowy 3,0 Nm
Ciężar (bez kabla sieciowego) 2,1 kg

Grupa cenowa Full Service FS3 (199,00 zł*)

Średnica tarczy 125 mm
Moc znamionowa 850 W

Liczba obr. na biegu jałowym 3000  
- 11500 /min

Moment obrotowy 2,0 Nm
Ciężar (bez kabla sieciowego) 1,8 kg

Grupa cenowa Full Service FS2 (149,00 zł*)

CENA 
PROMOCYJNA

CENA 
PROMOCYJNA

Nr kat. 603625000

480 zł*

Cena z VAT: 590,40 zł

Nr kat. 603611000

310 zł*

Cena z VAT: 381,30 zł

WEV 11-125 QuickWEV 850-125
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CENA 
PROMOCYJNA

CENA 
PROMOCYJNA

Średnica tarczy 125 mm
Moc znamionowa 1700 W
Liczba obr. na biegu jałowym 11000 /min
Moment obrotowy 3,7 Nm
Ciężar (bez kabla sieciowego) 2,5 kg

Grupa cenowa Full Service FS4 (249,00 zł*)

Średnica tarczy 125 mm
Moc znamionowa 1700 W

Liczba obr. na biegu jałowym 2800  
- 11000 /min

Moment obrotowy 3,7 Nm
Ciężar (bez kabla sieciowego) 2,5 kg

Grupa cenowa Full Service FS4 (249,00 zł*)

CENA 
PROMOCYJNA

CENA 
PROMOCYJNA

Nr kat. 600515000

740 zł*

Cena z VAT: 910,20 zł

Nr kat. 600516000

770 zł*

Cena z VAT: 947,10 zł

WE 17-125 Quick

WEV 17-125 Quick

Średnica tarczy 230 mm
Moc znamionowa 2600 W
Liczba obr. na biegu jałowym 6600 /min
Moment obrotowy 18,0 Nm
Ciężar (bez kabla sieciowego) 6,3 kg

Grupa cenowa Full Service FS4 (249,00 zł*)

Nr kat. 606475000

970 zł*

Cena z VAT: 1193,10 zł

WE 26-230 MVT Quick

Szlifierki kątowe

Średnica tarczy 230 mm
Moc znamionowa 2200 W
Liczba obr. na biegu jałowym 6600 /min
Moment obrotowy 13,5 Nm
Ciężar (bez kabla sieciowego) 5,2 kg

Grupa cenowa Full Service FS3 (199,00 zł*)

Nr kat. 606437000

580 zł*

Cena z VAT: 713,40 zł

WE 2200-230



28

  OFERTA   OFERTA   OFERTA   OFERTA   OFERTA   OFERTA   OFERTA   OFERTA   OFERTA   OFERTA   OFERTA   OFERTA   OFERTA   OFERTA   OFERTA   OFERTA   OFERTA   OFERTA   OFERTA  

Odkurzacze uniwersalne

Czysta praca
Bezpieczeństwo
Metabo oferuje szeroką gamę kompaktowych 
odkurzaczy do pracy na sucho/mokro, z zasilaniem 
sieciowym i akumulatorowym. Mobilne odkurzacze 
w różnych klasach pyłu idealnie sprawdzają się  
na każdym placu budowy. 

Wygoda
Wiele sprytnych rozwiązań transportowych.

Klasa pyłów L
	→ Stopień separacji na poziomie 99%
	→ Pyły o wartości NDS >1 mg/m³
	→ Lekko niebezpieczne pyły,  
np. kurz domowy, wapno

Klasa pyłów L Klasa pyłów L

ASA 20 L PC ASA 30 L PC

Podciśnienie 225 hPa (mbar) 225 hPa (mbar)

Maks. przepływ powietrza 4200 l/min 4200 l/min

Pojemność zbiornika 20 l 30 l

Średnica węża ssącego 32 mm 32 mm

Ciężar (bez kabla sieciowego) 10,0 kg 10,8 kg

Grupa cenowa Full Service FS3 (199,00 zł*) FS4 (249,00 zł*)

Nr kat. 602085000 602086000 (zdjęcie)

Zakres dostawy 

Cena bez VAT 800,00 zł 880,00 zł

Cena z VAT 984,00 zł 1082,40 zł

Odkurzacze uniwersalne 1200 W 
z ręcznym czyszczeniem filtra

CENA 
PROMOCYJNA

CENA 
PROMOCYJNA
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Odkurzacze uniwersalne 1400 W 
z półautomatycznym (SC) lub automatycznym (ACP) czyszczeniem filtra
Klasa pyłów L

Nr kat. 602024000

1545 zł*

Cena z VAT: 1900,35 zł

Nr kat. 602057000 (zdjęcie) 

2340 zł*

Cena z VAT: 2878,20 zł

Podciśnienie 270 mbar (hPa)
Maks. przepływ powietrza 4380 l/min
Pojemność zbiornika 35 l
Średnica węża ssącego 35 mm
Ciężar (bez kabla sieciowego) 16,0 kg

Grupa cenowa Full Service FS4 (249,00 zł*)

Podciśnienie 270 mbar (hPa)
Maks. przepływ powietrza 4380 l/min
Pojemność zbiornika 25 l
Średnica węża ssącego 35 mm
Ciężar (bez kabla sieciowego) 11,0 kg

Grupa cenowa Full Service FS4 (249,00 zł*)

SelfClean: półautomatyczne oczyszczanie filtra  
podczas przerw w pracy.

Do odsysania w trybie ciągłym pyłu powstającego podczas obróbki 
elektronarzędziami na budowie i w warsztacie.
AutoClean: oszczędność kosztów i czasu dzięki automatycznemu 
oczyszczaniu filtra podczas długotrwałej pracy.

ASR 25 L SC

ASR 35 L ACP

CENA 
PROMOCYJNA

CENA 
PROMOCYJNA

ODKURZACZE DOSTĘPNE  
RÓWNIEŻ W WERSJI  
Z ZASILANIEM AKUMULATOREM  
- WIĘCEJ NA STRONIE METABO.PL
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Ręczna pilarka tarczowa

Frezarka do krawędzi

Nr kat. 600065500

250 zł*

Cena z VAT: 307,50 zł

Nr kat. 609225500

260 zł*

Cena z VAT: 319,80 zł

Nr kat. 600855000

535 zł*

Cena z VAT: 658,05 zł

Nr kat. 601741000

245 zł*

Cena z VAT: 301,35 zł

Częstotliwość oscylacji 
na biegu jałowym

 
26000 /min

Moc znamionowa 200 W
Płyta szlifierska 100 x 147 mm
Amplituda oscylacji 1,4 mm
Ciężar (bez kabla sieciowego) 1,2 kg

Grupa cenowa Full Service FS1 (99,00 zł*)

Częstotliwość oscylacji 
na biegu jałowym

 
22000 /min

Moc znamionowa 240 W
Śr. talerza podporowego 125 mm
Amplituda oscylacji 2,7 mm
Ciężar (bez kabla sieciowego) 1,3 kg

Grupa cenowa Full Service FS2 (149,00 zł*)

Prędkość obrotowa 
na biegu jałowym

 
5600 /min

Moc znamionowa 1200 W
Maks. głębokość cięcia 
90°/45°

 
55 / 39 mm

Piła tarczowa Ø 160 x 20 mm
Ciężar (bez kabla sieciowego) 4,0 kg

Grupa cenowa Full Service FS2 (149,00 zł*)

Prędkość obrotowa 
na biegu jałowym

 
32000 /min

Moc znamionowa 500 W
Maks. wysokość skoku 40 mm
Otwór tulei mocującej Ø 6 mm
Ciężar (bez kabla sieciowego) 1,3 kg

Grupa cenowa Full Service FS1 (99,00 zł*)

Szlifierka uniwersalna 
FMS 200 Intec

Szlifierka mimośrodowa 
FSX 200 Intec

KS 55

FM 500-6

CENA 
PROMOCYJNA

CENA 
PROMOCYJNA

CENA 
PROMOCYJNA

CENA 
PROMOCYJNA

Lekka i kompaktowa ręczna pilarka tarczowa  
do uniwersalnych zastosowań.
Możliwość odsysania pyłu po podłączeniu  
odkurzacza uniwersalnego.

Lekka, kompaktowa frezarka krawędziowa do frezowania 
profilowego jedną ręką, trymowania i frezowania rowków.
Mocny silnik umożliwia szybkie frezowanie drewna  
i materiałów drewnopodobnych.
Liczne akcesoria: ogranicznik wzdłużny,  
kołnierz kopiujący i prowadnica rolkowa.

	→ walizka PVC 	→ walizka PVC

	→ piła tarczowa z zębami  
z węglików spiekanych 
(18 zębów) 

Zakres dostawy Zakres dostawy

Zakres dostawy
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(629003000)

Gratis
Podstawa 
TSU

Nr kat. 626991000

930 zł*

Cena z VAT: 1143,90 zł

Nr kat. 629005000

785 zł*

Cena z VAT: 965,55 zł

Nr kat. 629006000

940 zł*

Cena z VAT: 1156,20 zł

Nr kat. 626990000

575 zł*

Cena z VAT: 707,25 zł

CENA 
PROMOCYJNA

CENA 
PROMOCYJNA

CENA 
PROMOCYJNA

CENA 
PROMOCYJNA

Stołowa pilarka tarczowa

Zakres dostawy
Nr kat. 610254000 

1690 zł*

Cena z VAT: 2078,70 zł

Średnica piły tarczowej 254 mm
Maks. wysokość cięcia 90/45° 80 / 48 mm
Maks. szerokość cięcia z ogranicznikiem wzdłużnym 520 mm
Prędkość obrotowa na biegu jałowym 4200 /min
Ciężar (bez kabla sieciowego) 24,4 kg

Kompaktowa, mobilna stołowa pilarka tarczowa oferująca 
dobrą wydajność cięcia i wysoki komfort obsługi.

TS 254 M

CENA 
PROMOCYJNA

Zakres dostawy

Maks. obciążenie 120 kg
Wysokość 800 – 1000 mm
Wymiary płyty stołu 710x960 mm
Grubość materiału  
płyty stołu 20 mm

Średnica otworów 20 mm
Ciężar 22,1 kg

Długość całkowita 127 - 250 cm
Maks. obciążenie  
w części środkowej

 
250 kg

Wysokość podpórek do 
obrabianych elementów

 
92 - 99 cm

Ciężar 23,0 kg

Długość całkowita 168 - 400 cm
Maks. obciążenie  
w części środkowej

 
250 kg

Wysokość podpórek do 
obrabianych elementów

 
92 - 99 cm

Ciężar 25,0 kg

Stół wielofunkcyjny
MWB 100

Podstawa do kapówek
KSU 251

Podstawa do kapówek
KSU 401

Zakres dostawy
	→ Szorstka podkładka samoprzylepna
	→ Miękka podkładka samoprzylepna

Maks. obciążenie,  
pojedynczo 590 kg

Maks. obciążenie, para 1180 kg
Wysokość 615 – 820 mm
Uchwyt do kantówki 0 – 90 mm
Ciężar 10,2 kg

Zestaw kozłów roboczych
MAB 82
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ul. Gdyńska 28
73-110 Stargard
tel. 91 579 34 34
e-mail: PL-Metabo@koki.eu

Podano sugerowane ceny detaliczne. Ceny mogą się różnić u różnych sprzedawców i w żaden sposób nie są dla nich wiążące. Producent zastrzega sobie prawo 
wprowadzenia zmian bez uprzedzenia. Nie odpowiadamy za błędy w druku. Ilustracje oraz teksty nie są wiążące. Drukowano w Polsce: X 2025.  
Urządzenia pokazane na zdjęciach wyposażone są w osprzęt eksploatacyjny, który nie należy do standardowego wyposażenia tych urządzeń!

www.metabo.pl

Cześć, 
jestem 
metaBOT

Z naszym chatbotem AI znajdziesz 
dokładnie to, czego potrzebujesz.

Możesz mi zadać dowolne pytanie związane 
z produktami Metabo

Jakiej maszyny potrzebuję do ... ?

SCAN TO CHAT

mailto:PL-Metabo%40koki.eu?subject=
https://www.metabo.pl

